
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 29 ГОДИНА: LV ДАНА:24.октобар 2019. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АП ВОЈВОДИНА  

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-38-14/2019 

Дана: 18. октобар 2019. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе бр. 1 

 

На основу члана 20. став 3. Одлуке о 

делатности зоохигијене („Службени лист Града 

Суботице“, број 56/12 и  7/14) и члана 52. став 1. 

тачка 7) Статута Града Суботице („Службени 

лист Града Суботице“ бр. 27/19-пречишћени 

текст), Градоначелник дана 18. октобра 2019. 

године доноси  

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Ценовник 

зоохигијенске службе 

 

I 

Даје се сагласност на Ценовник 

зоохигијенске службе који је донео Надзорни 

одбор Јавно комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица дана 17. октобра 2019. 

године под бројем 6965-1/2019.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Градско веће 

Број: III-022-270/2019 

Дана: 24.10.2019. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст)  и члана 

26. став 3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација“ Суботица  

(„Службени лист Града Суботице“,  бр. 53/16) 

Градско веће је на својој 158. седници 

одржаној  дана 24.10.2019. године,  донело: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању 

Јавног комуналног предузећа  „Водовод и 

канализација“ Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању коју је донео Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа „Водовод и канализација“ 

Суботица дана 30. септембра 2019. године, под 

бројем: 10i/24-2019. 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 



Страна 2 – Број 29                                             Службени лист Града Суботице                                        24.октобар 2019. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Градско веће 

Број: III-022-271/2019 

Дана: 24.10.2019. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст)  и члана 

26. став 3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица  

(„Службени лист Града Суботице“,  бр. 53/16) 

Градско веће је на својој 158. седници 

одржаној  дана 24.10.2019. године,  донело: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању 

Јавног комуналног предузећа  „Суботичке 

пијаце“ Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању коју је донео Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа „Суботичка пијаце“ 

Суботица дана 14. октобра 2019. године, под 

бројем: 1841. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-272/2019 

Дана: 24.10.2019. године 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 58. Став 1. тачка 10) Статута Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19-пречишћени текст) и члана 15. став 1. тачка 

11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило” Суботица 

(„Службени лист Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 158. 

седници одржаној дана 24.10.2019. године, 

донело је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Чистоћа и зеленило“ Суботица  за 

2019. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Чистоћа и зеленило“ Суботица  за 

2019. годину, донету од стране Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица  дана  17. октобра  2019. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-273/2019 

Дана: 24.10.2019. године 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 58. став 1. Тачка 10) Статута Града 

Суботице („Службени лист  Града Суботице“, бр. 

27/19 – пречишћени текст)  и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце” Суботица 

(„Службени лист Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 158. 

седници одржаној дана 24.10.2019. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Суботичке пијаце“ Суботица  за 

2019. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Суботичке пијаце“ Суботица  за 2019. 

годину, донету од стране Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица дана 14. октобра 2019. године. 



29.октобар 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 29 – Страна 3 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-274/2019 

Дана: 24.10.2019. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 58. став 1. тачка 10) Статута Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19-пречишћени текст)  и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Стадион” Суботица („Службени лист 

Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 158. 

седници одржаној дана 24.10.2019. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Стадион“ Суботица  за 2019. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузеће „Стадион“ Суботица за 2019. годину, 

донету од стране Надзорног одбора Јавног 

комуналног предузећа „Стадион“ Суботица дана 

11. октобра 2019. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-275/2019 

Дана: 24.10.2019. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16)  и члана 58. став 1. тачка 10) Статута Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19 – пречишћени текст)  

Градско веће града Суботице, на 158. 

седници одржаној дана 24.10.2019. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на I Измену Посебног 

програма Друштва са ограниченом 

одговорношћу за управљање чврстим 

комуналним отпадом „Регионална депонија“ 

Суботица за коришћење средстава из буџета 

Града Суботице за 2019. годину 

 

I 

Даје се сагласност на I Измену Посебног 

програма Друштва са ограниченом одговорношћу 

за управљање чврстим комуналним отпадом 

„Регионална депонија“ Суботица за коришћење 

средстава из буџета Града Суботице за 2019. 

годину, донету од стране Скупштине Друштва са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

чврстим комуналним отпадом „Регионална 

депонија“ Суботица дана 14. октобра 2019. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

РАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1077/2019 

Дана: 24.10.2019. 

С У Б О Т И Ц А 

 

 На основу члана 58. став 1. тачка  10.) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 5. 

став 3.  Одлуке о одржавању чистоће на 

површинама јавне намене („Службени лист Града 

Суботице“, број 5/18)  

Градско веће Града Суботице, на својој 

158. седници одржаној дана 24.10.2019. године  

доноси  

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на II измену Програма 

одржавања чистоће на површинама јавне 

намене на територији Града Суботице за 2019. 

годину 

 

 



Страна 4 – Број 29                                             Службени лист Града Суботице                                        24.октобар 2019. 

I 

Даје се сагласност на II измену Програма 

одржавања чистоће на површинама јавне намене 

на територији Града Суботице за 2019. годину, 

који је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица, дана 

17. октобра 2019. године.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1079/2019 

Дана: 24.10.2019. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

3. Одлуке о покретању поступка за реализацију 

пројекта јавно-приватног партнерства у циљу 

повећања енергетске ефикасности у систему 

јавног осветљења Града Суботице („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 28/19), 

Градско веће Града Суботице, на 158. 

седници одржаној дана 24.10.2019. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Пројектног тима за припрему и 

за спровођење и реализацију пројекта  

јавно-приватног партнерства у циљу 

повећања енергетске ефикасности  

у систему јавног осветљења Града Суботице 

 

I 

Образује се Пројектни тим за припрему и 

за спровођење и реализацију пројекта јавно-

приватног партнерства у циљу повећања 

енергетске ефикасности у систему јавног 

осветљења Града Суботице (у даљем тексту: 

Пројектни тим), у чији састав се именују: 

1. Маријана Вагић, за координатора, 

2. Радослав Вукелић, за члана и 

3. Владимир Влчек, за члана, 

Пројектни тим се образује, и лица из става 

1. ове тачке се именују, на период од дана 

доношења овог решења до окончања реализације 

пројекта јавно-приватног партнерства, који 

пројекат је покренут Одлуком о покретању 

поступка за реализацију пројекта јавно-приватног 

партнерства у циљу повећања енергетске 

ефикасности у систему јавног осветљења Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

28/19) (у даљем тексту: Пројекат ЈПП). 

 

II 

Задаци Пројектног тима су: 

- израда предлога Пројекта ЈПП, у 

складу са чланом 27. Закона о јавно-

приватном партнерству и концесијама 

(„Службени гласник РС“, бр. 88/11, 

15/16 и 104/16) (у даљем тексту: 

Закона о ЈПП), 

- прикупљање потребних сагласности 

на израђени предлог Пројекта ЈПП, 

- прибављање мишљења и оцене 

Комисије за јавно-приватно 

партнерство да ли се конкретни 

Пројекат може реализовати у форми 

ЈПП, 

- предаја предлога Пројекта ЈПП, са 

прибављеним сагласностима и 

мишљењем и оценом Комисије за 

јавно-приватно партнерство, Градском 

већу Града Суботице ради предлагања 

Скупштини града Суботице доношење 

одлуке о усвајању предлога Пројекта 

ЈПП, 

- спровођење поступка јавне набавке за 

одабир приватног партнера, у складу 

са законом којим се уређују јавне 

набавке и Законом о ЈПП 

(објављивање јавног позива, 

прегледање и оцена пристиглих 

понуда, предлог за избор 

најповољније понуде), 

- предаја предлога одлуке о избору 

приватног партнера Градском већу 

Града Суботице ради доношења 

одлуке о избору приватног партнера, 

 

- израда нацрта јавног уговора (уговора 

о јавно-приватном партнерству), и 

предаја истог, заједно са прилозима 

који чине његов саставни део, 

Градском већу Града Суботице, ради 

предлагања Скупштини града 

Суботице доношење решења о давању 

сагласности на коначан нацрт јавног 

уговора,  

- обављање осталих послова потребних 

за реализацију пројекта ЈПП. 

По доношењу решења из става 1. алинеја 

7. ове тачке сматра се да је од стране Пројектног 

тима реализација Пројекта ЈПП, у смислу става 2. 

тачке I овог решења, окончана. 

 

 

 



29.октобар 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 29 – Страна 5 

III 

Пројектни тим је овлашћен да за потребе 

израде предлога Пројекта ЈПП затражи стручну 

помоћ од надлежних секретаријата Градске 

управе Града Суботице. 

Административно-техничке послове за 

потребе Пројектног тима обавља секретаријат 

Градске управе Града Суботице надлежан за 

комуналне послове и енергетику. 

Своје материјале за Градско веће 

Пројектни тим упућује преко секретаријата 

Градске управе Града Суботице надлежног за 

комуналне послове и енергетику. 

 

IV 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК ЗООХИГИЈЕНСКЕ СЛУЖБЕ……….1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ ЈАВНОГ  

ОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА…………………..1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА……………………………2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋЕ „ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО“ СУБОТИЦА  ЗА 2019. ГОДИНУ………………………2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋЕ „СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА  ЗА 2019. ГОДИНУ………………………….2 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋЕ „СТАДИОН“ СУБОТИЦА  ЗА 2019. ГОДИНУ……………………………………….3 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА I ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА  

ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ 

КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ „РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА ЗА КОРИШЋЕЊЕ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2019. ГОДИНУ.................................................3 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА II ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА  

ЧИСТОЋЕ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2019. ГОДИНУ……………………………………………………………….3 

9. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРОЈЕКТНОГ ТИМА ЗА ПРИПРЕМУ И ЗА СПРОВОЂЕЊЕ И 

РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА У ЦИЉУ ПОВЕЋАЊА 

ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ У СИСТЕМУ ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА ГРАДА СУБОТИЦЕ…..4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2019. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


